

事業活動計算書

(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の1様式
(単位: 円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減		
サービス活動増減の部	収益	0056 介護保険事業収益	390,022,695	434,672,377	△44,649,682	
		0086 その他の事業収益	3,355,726	2,683,601	672,125	
		0089 経常経費寄附金収益	199,000	2,311,000	△2,112,000	
		サービス活動収益計(1)	393,577,421	439,666,978	△46,089,557	
	費用	0015 人件費	249,870,250	279,462,420	△29,592,170	
		0016 事業費	81,474,651	83,279,726	△1,805,075	
		0017 事務費	73,188,653	67,882,342	5,306,311	
		0027 減価償却費	32,795,972	36,829,667	△4,033,695	
		0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	△15,502,704	△16,512,188	1,009,484	
		サービス活動費用計(2)	421,826,822	450,941,967	△29,115,145	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		△28,249,401	△11,274,989	△16,974,412		
サービス活動外増減の部	収益	0092 借入金利息補助金収益	1,024,000	1,657,000	△633,000	
		0093 受取利息配当金収益	129,313	161,895	△32,582	
		0098 その他のサービス活動外収益	1,143,010	763,383	379,627	
		サービス活動外収益計(4)	2,296,323	2,582,278	△285,955	
	費用	0033 支払利息	1,113,689	1,792,980	△679,291	
		0038 その他のサービス活動外費用	785,179	1,810,399	△1,025,220	
		サービス活動外費用計(5)		1,898,868	3,603,379	△1,704,511
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		397,455	△1,021,101	1,418,556
		経常増減差額(7)=(3)+(6)		△27,851,946	△12,296,090	△15,555,856
特別増減の部	収益	0103 固定資産受贈額	0	4,056,000	△4,056,000	
		0110 サービス区分間固定資産移管収益	0	2,562,435	△2,562,435	
		特別収益計(8)	0	6,618,435	△6,618,435	
	費用	0042 固定資産売却損・処分損	0	404,762	△404,762	
		0051 サービス区分間固定資産移管費用	0	2,562,435	△2,562,435	
		特別費用計(9)	0	2,967,197	△2,967,197	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	3,651,238	△3,651,238		
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△27,851,946	△8,644,852	△19,207,094		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		386,639,664	395,284,516	△8,644,852	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		358,787,718	386,639,664	△27,851,946	
	基本金取崩額(14)		0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		358,787,718	386,639,664	△27,851,946	